13.303/2016 e na autorização exarada pela autoridade competente no Despacho nº 959/2023 – PRESI (evento 51664487).

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1 - Ajustam as partes, que o valor do contrato sofrerá decréscimo, para atender os preços praticados no mercado, totalizando o valor global de R$
14.279,40 (quatorze mil, duzentos e setenta e nove reais e quarenta centavos), considerados os valores especificados abaixo:

ITEM OBJETO ESPECIFICAÇÃO QUANT. UN. VALOR
UNITÁRIO (R$)

VALOR
TOTAL (R$)

1 Água mineral
de 20 litros

Água mineral potável sem gás, envasada em garrafão de policarbonato de 20